ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __ февраля 2020 года № ___

О приеме граждан и представителей организаций структурными

подразделениями комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

постановлением Губернатора Ленинградской области от 31.03.2015 года № 18-пг

«Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти

Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при

рассмотрении обращений граждан», в целях упорядочения деятельности

структурных подразделений комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области (далее – комитет)

в части приема граждан и представителей организаций по вопросам, относящимся к

компетенции комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень структурных подразделений комитета,

осуществляющих прием граждан и представителей организаций:

- отдел административной практики и оперативной работы:

- отдел бухгалтерского учета и материально-технического обеспечения:

- информационно-аналитический сектор:

- северо-восточный отдел по осуществлению переданных полномочий

Российской Федерации и предоставлению государственных услуг в сфере охоты

(далее – северо-восточный отдел);

- северо-западный отдел по осуществлению переданных полномочий

Российской Федерации и предоставлению государственных услуг в сфере охоты

(далее – северо-западный отдел);

- юго-западный отдел по осуществлению переданных полномочий Российской

Федерации и предоставлению государственных услуг в сфере охоты (далее – юго-

западный отдел);

- сектор охотничьего контроля и надзора (опергруппа) по осуществлению

переданных полномочий Российской Федерации в сфере охоты и сохранения

охотничьих ресурсов (далее – опергруппа).

2

2. Утвердить режим приема граждан председателем комитета: среда с 14.00

до 17.00; заместителем председателя комитета: четверг с 15.00 до 17.30.

Личный прием граждан осуществляется в здании Администрации

Ленинградской области по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 3, по

предварительной записи.

Информация о времени, месте, порядке осуществления предварительной

записи на личный прием председателем комитета, заместителем председателя

комитета размещается на официальном сайте комитета в сети «Интернет»

(www.fauna.lenobl.ru) и на информационном стенде комитета по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Смольного, д. 3.

3. Прием граждан, другими должностными лицами комитета, осуществляется

по адресам, информация о которых размещена на официальном сайте комитета

«Интернет» (www.fauna.lenobl.ru), а также на региональном портале

государственных услуг Ленинградской области (www.gu.lenobl.ru). Утвердить

следующий режим приема граждан структурными подразделениями комитета:

3.1. Прием граждан по общим вопросам:

- отдел административной практики и оперативной работы, информационно-

аналитический сектор, отдел бухгалтерского учета и материально-технического

обеспечения, опергруппа:

среда, четверг с 10.00 до 12.00, с 14.00 до 17.00;

- северо-восточный отдел, северо-западный отдел, юго-западный отдел:

вторник с 10.00 до 12.00.

3.2. Прием граждан по оказанию государственных услуг:

3.2.1. Государственная услуга по выдаче и аннулированию охотничьих

билетов единого федерального образца:

- отдел бухгалтерского учета и материально-технического обеспечения,

северо-восточный отдел, северо-западный отдел, юго-западный отдел:

вторник с 13.00 до 14.00;

четверг с 10.00 до 11.00;

3.2.2. Государственная услуга по выдаче разрешений на добычу охотничьих

ресурсов, за исключением охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых

природных территориях федерального значения, а также млекопитающих и птиц,

занесенных в Красную книгу Российской Федерации:

- отдел бухгалтерского учета и материально-технического обеспечения:

с понедельника по четверг с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00,

пятница с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 16.00.

- северо-восточный, северо-западный, юго-западный отделы:

вторник с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00,

четверг с 10.00 до 13.00.

4. Утвердить следующий режим приема представителей организаций

структурными подразделениями комитета:

- отделы административной практики и оперативной работы, бухгалтерского

учета и материально-технического обеспечения, информационно-аналитический

сектор:

с понедельника по четверг с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00,

3

пятница с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 16.00.

- северо-восточный, северо-западный, юго-западный отделы:

вторник с 10.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00,

четверг с 10.00 до 13.00.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                     Д.П. Иванов